2
Инновационные технологии, при-
меняемые в производстве средств
измерения массы, позволяют
«САРТОГОСМ» быть лидирующим
российским производителем
высокоточных гирь.
Предприятием выпускаются более

свидетельством
-10
Гиря
общего
назначения
-20
Гиря
калибровочная
-30
1 мг F1-1 мг
2 мг F1-2 мг
5 мг F1-5 мг
10 мг F1-10 мг
20 мг F1-20 мг
50 мг F1-50 мг
100 мг F1-100 мг
200 мг F1-200 мг
500 мг F1-500 мг
1 г F1-1г
2 г F1-2 г
5 г F1-5 г
10 г F1-10 г
20 г F1-20 г
50 г F1-50 г
100 г F1-100 г
200 г F1-200 г
500 г F1-500 г
1 кг F1-1 кг
2 кг F1-2 кг
5 кг F1-5 кг
10 кг F1-10 кг
20 кг F1-20 кг
1 г F1-1 г
2 г F1-2 г
5 г F1-5 г
10 г F1-10 г
20 г F1-20 г
30 г F1-30 г
50 г F1-50 г
100 г F1-100 г
150 г F1-150 г
200 г F1-200 г
300 г F1-300 г
500 г F1-500 г
1 кг F1-1 кг
1,5 кг F1-1,5 кг
2 кг F1-2 кг

свидетельством
-10
Гиря
общего
назначения
-20
Гиря
калибровочная
-30
1 мг F2-1 мг
2 мг F2-2 мг
5 мг F2-5 мг
10 мг F2-10 мг
20 мг F2-20 мг
50 мг F2-50 мг
100 мг F2-100 мг
200 мг F2-200 мг
500 мг F2-500 мг
1 г F2-1г
2 г F2-2 г
5 г F2-5 г
10 г F2-10 г
20 г F2-20 г
50 г F2-50 г
100 г F2-100 г
200 г F2-200 г
500 г F2-500 г
1 кг F2-1 кг
2 кг F2-2 кг
5 кг F2-5 кг
10 кг F2-10 кг
20 кг F2-20 кг
50 г F2-50 г
100 г F2-100 г
150 г F2-150 г
200 г F2-200 г
300 г F2-300 г
500 г F2-500 г
1 кг F2-1 кг
1,5 кг F2-1,5 кг
2 кг F2-2 кг